
1

PREFECTURE DE PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°75-2017-283

PUBLIÉ LE 16 AOÛT 2017



Sommaire

Agence régionale de santé
75-2017-07-12-013 -  DÉCISION TARIFAIRE N° 1253 PORTANT FIXATION DU

PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DE IME ARERAM (4 pages) Page 5

75-2017-07-27-014 -  DÉCISION TARIFAIRE N° 1716 PORTANT FIXATION DU

PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DU CMPP LE MOULIN VERT (3 pages) Page 10

75-2017-08-10-004 - ARRÊTÉ

mettant en demeure Madame FAVRE Adeline épouse

CHERITEL et Monsieur CHERITEL Hugues de faire cesser définitivement l’occupation

aux fins d’habitation du local situé au  rez-de-chaussée porte gauche sur la rue Berzelius de

l’immeuble dont l’entrée principale est le 

75 rue de la Jonquière à Paris 17ème.     

 (9

pages) Page 14

75-2017-08-11-002 - ARRÊTÉ

prescrivant les mesures pour mettre fin au danger

imminent pour la santé publique constaté dans le logement situé escalier B, 2ème étage,

porte droite 

de l’immeuble sis 32 rue de Poitou à Paris 3ème.



 (3 pages) Page 24

75-2017-07-10-010 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1033 PORTANT FIXATION DE LA

DOTATION GLOBALE DE FINANCEMENT POUR L’ANNÉE 2017 DU

 CRAIF (4

pages) Page 28

75-2017-07-11-026 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1101 PORTANT FIXATION DU PRIX

DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DU CENTRE RAPHAEL (4 pages) Page 33

75-2017-07-12-016 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1176 PORTANT FIXATION DU PRIX

DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DE  IME COURS HERVE (4 pages) Page 38

75-2017-07-27-011 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1222 PORTANT FIXATION DU PRIX

DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DE  IME CEOP (4 pages) Page 43

75-2017-07-11-025 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1224 PORTANT FIXATION DU PRIX

DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DU CENTRE LA CROIX FAUBIN  (4 pages) Page 48

75-2017-07-18-019 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1277 PORTANT FIXATION DE LA

DOTATION GLOBALE DE FINANCEMENT POUR L’ANNÉE 2017 DU CRFTC (4

pages) Page 53

75-2017-07-18-013 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1279 PORTANT FIXATION DU PRIX

DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DE  CENTRE DE RESSOURCES ROBERT

LAPLANE (4 pages) Page 58

75-2017-07-18-018 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1281 PORTANT FIXATION DE LA

DOTATION GLOBALE DE FINANCEMENT POUR L’ANNÉE 2017 DE GNCHR (4

pages) Page 63

75-2017-07-18-017 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1282 PORTANT FIXATION DE LA

DOTATION GLOBALE DE FINANCEMENT POUR L’ANNÉE 2017 DU CAMSP

PAPILLONS BLANCS (4 pages) Page 68

75-2017-07-18-015 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1284 PORTANT FIXATION DE LA

DOTATION GLOBALE DE FINANCEMENT POUR L’ANNÉE 2017 DU CAMSP

MOULIN VERT (4 pages) Page 73

2



75-2017-07-18-014 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1286 PORTANT FIXATION DE LA

DOTATION GLOBALE DE FINANCEMENT POUR L’ANNÉE 2017 DU CAMSP J

LEVY (4 pages) Page 78

75-2017-07-18-012 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1347 PORTANT FIXATION DU PRIX

DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DE  IME BINET SIMON (4 pages) Page 83

75-2017-07-18-016 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1354 PORTANT FIXATION DE LA

DOTATION GLOBALE DE FINANCEMENT POUR L’ANNÉE 2017 DU

 CAMSP IPP

(4 pages) Page 88

75-2017-07-24-018 - Décision tarifaire N° 1667 PORTANT FIXATION DE LA

DOTATION GLOBALE de financement pour l'ANNEE 2017 - IME AGIR ET VIVRE

667L'AUTISME (4 pages) Page 93

75-2017-07-26-012 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1689 PORTANT FIXATION DU PRIX

DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DU CMPP MGEN (3 pages) Page 98

75-2017-07-26-014 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1694 PORTANT FIXATION DU PRIX

DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DU  CMPP ETIENNE MARCEL (3 pages) Page 102

75-2017-07-26-015 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1699 PORTANT FIXATION DU PRIX

DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DU CMPP OSE (3 pages) Page 106

75-2017-07-26-013 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1705 PORTANT FIXATION DU PRIX

DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DU CMPP BAPU LA GRANGE BATELIÈRE (3

pages) Page 110

75-2017-07-27-012 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1715 PORTANT FIXATION DU PRIX

DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DE  CMPP BAPU CLAUDE BERNARD (3

pages) Page 114

75-2017-07-27-013 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1721 PORTANT FIXATION DU PRIX

DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DU CMPP CEREP (3 pages) Page 118

75-2017-07-27-010 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1728 PORTANT FIXATION DU PRIX

DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DE   BAPU Luxembourg (3 pages) Page 122

75-2017-07-28-011 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1730 PORTANT FIXATION DU PRIX

DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DU  CMPP SAINT MICHEL (4 pages) Page 126

75-2017-07-28-012 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1743 PORTANT FIXATION DU PRIX

DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DU  CMPP PICHON RIVIERE (4 pages) Page 131

75-2017-06-30-010 - DÉCISION TARIFAIRE N° 660 PORTANT FIXATION DU PRIX

DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DU CENTRE FRANCHEMONT (4 pages) Page 136

75-2017-06-30-009 - DÉCISION TARIFAIRE N° 664 PORTANT FIXATION DU PRIX

DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DE  CAJM LES COLOMBAGES (2 pages) Page 141

75-2017-07-12-014 - DÉCISION TARIFAIRE N° 777 PORTANT FIXATION DU PRIX

DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DE   CAJM LA NOTE BLEUE (2 pages) Page 144

75-2017-06-30-011 - DÉCISION TARIFAIRE N° 779 PORTANT FIXATION DU PRIX

DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DU CMPP LA PASSERELLE  (4 pages) Page 147

75-2017-07-12-015 - DÉCISION TARIFAIRE N° 952 PORTANT FIXATION DU PRIX

DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DE  CENTRE MULTI HANDICAP (4 pages) Page 152

3



Préfecture de Police
75-2017-08-11-004 - arrêté n° DTPP 2017-914 portant consultation du public pour

l'enregistrement d'une installation classée pour la protection de l'environnement sur le site

du Port de Javel Bas, face au 75 quai André Citroën à Paris 15ème (4 pages) Page 157

75-2017-08-10-005 - Arrêté n°17-0110-DPG/5 modifiant l'arrêté n°17-0050-DPG/5 du 7

avril 2017 portant agrément pour l'exploitation d'un établissement d'enseignement, à titre

onéreux, de la conduite des véhicules terrestres à moteur et de la sécurité routière -

établissement "AUTO-ECOLE BLANC BLEU". (2 pages) Page 162

75-2017-08-10-006 - Arrêté n°17-0118-DPG/5 portant agrément pour l'exploitation d'un

établissement d'enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de

la sécurité routière - établissement "CENTRE DE FORMATION AUTO MOTO PARIS

CENTRE" (3 pages) Page 165

75-2017-08-11-003 - Arrêté n°DTPP 2017-913 portant modification d'habilitation dans le

domaine funéraire - établissement "TRANSFUNEBRE INTERNACIONAL, LDA". (1

page) Page 169

4



Agence régionale de santé

75-2017-07-12-013

 DÉCISION TARIFAIRE N° 1253 PORTANT

FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE

2017 DE IME ARERAM

Agence régionale de santé - 75-2017-07-12-013 -  DÉCISION TARIFAIRE N° 1253 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE IME ARERAM 5



Agence régionale de santé - 75-2017-07-12-013 -  DÉCISION TARIFAIRE N° 1253 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE IME ARERAM 6



Agence régionale de santé - 75-2017-07-12-013 -  DÉCISION TARIFAIRE N° 1253 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE IME ARERAM 7



Agence régionale de santé - 75-2017-07-12-013 -  DÉCISION TARIFAIRE N° 1253 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE IME ARERAM 8



Agence régionale de santé - 75-2017-07-12-013 -  DÉCISION TARIFAIRE N° 1253 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE IME ARERAM 9



Agence régionale de santé

75-2017-07-27-014

 DÉCISION TARIFAIRE N° 1716 PORTANT

FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE

2017 DU CMPP LE MOULIN VERT

Agence régionale de santé - 75-2017-07-27-014 -  DÉCISION TARIFAIRE N° 1716 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU CMPP LE MOULIN VERT 10



Agence régionale de santé - 75-2017-07-27-014 -  DÉCISION TARIFAIRE N° 1716 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU CMPP LE MOULIN VERT 11



Agence régionale de santé - 75-2017-07-27-014 -  DÉCISION TARIFAIRE N° 1716 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU CMPP LE MOULIN VERT 12



Agence régionale de santé - 75-2017-07-27-014 -  DÉCISION TARIFAIRE N° 1716 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU CMPP LE MOULIN VERT 13



Agence régionale de santé

75-2017-08-10-004

ARRÊTÉ

mettant en demeure Madame FAVRE Adeline épouse

CHERITEL et Monsieur CHERITEL Hugues de faire

cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du

local situé au  rez-de-chaussée porte gauche sur la rue

Berzelius de l’immeuble dont l’entrée principale est le 

75 rue de la Jonquière à Paris 17ème.     

Agence régionale de santé - 75-2017-08-10-004 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Madame FAVRE Adeline épouse CHERITEL et Monsieur CHERITEL Hugues de faire cesser définitivement l’occupation aux fins
d’habitation du local situé au  rez-de-chaussée porte gauche sur la rue Berzelius de l’immeuble dont l’entrée principale est le 
75 rue de la Jonquière à Paris 17ème.     

14



Agence régionale de santé - 75-2017-08-10-004 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Madame FAVRE Adeline épouse CHERITEL et Monsieur CHERITEL Hugues de faire cesser définitivement l’occupation aux fins
d’habitation du local situé au  rez-de-chaussée porte gauche sur la rue Berzelius de l’immeuble dont l’entrée principale est le 
75 rue de la Jonquière à Paris 17ème.     

15



Agence régionale de santé - 75-2017-08-10-004 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Madame FAVRE Adeline épouse CHERITEL et Monsieur CHERITEL Hugues de faire cesser définitivement l’occupation aux fins
d’habitation du local situé au  rez-de-chaussée porte gauche sur la rue Berzelius de l’immeuble dont l’entrée principale est le 
75 rue de la Jonquière à Paris 17ème.     

16



Agence régionale de santé - 75-2017-08-10-004 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Madame FAVRE Adeline épouse CHERITEL et Monsieur CHERITEL Hugues de faire cesser définitivement l’occupation aux fins
d’habitation du local situé au  rez-de-chaussée porte gauche sur la rue Berzelius de l’immeuble dont l’entrée principale est le 
75 rue de la Jonquière à Paris 17ème.     

17



Agence régionale de santé - 75-2017-08-10-004 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Madame FAVRE Adeline épouse CHERITEL et Monsieur CHERITEL Hugues de faire cesser définitivement l’occupation aux fins
d’habitation du local situé au  rez-de-chaussée porte gauche sur la rue Berzelius de l’immeuble dont l’entrée principale est le 
75 rue de la Jonquière à Paris 17ème.     

18



Agence régionale de santé - 75-2017-08-10-004 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Madame FAVRE Adeline épouse CHERITEL et Monsieur CHERITEL Hugues de faire cesser définitivement l’occupation aux fins
d’habitation du local situé au  rez-de-chaussée porte gauche sur la rue Berzelius de l’immeuble dont l’entrée principale est le 
75 rue de la Jonquière à Paris 17ème.     

19



Agence régionale de santé - 75-2017-08-10-004 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Madame FAVRE Adeline épouse CHERITEL et Monsieur CHERITEL Hugues de faire cesser définitivement l’occupation aux fins
d’habitation du local situé au  rez-de-chaussée porte gauche sur la rue Berzelius de l’immeuble dont l’entrée principale est le 
75 rue de la Jonquière à Paris 17ème.     

20



Agence régionale de santé - 75-2017-08-10-004 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Madame FAVRE Adeline épouse CHERITEL et Monsieur CHERITEL Hugues de faire cesser définitivement l’occupation aux fins
d’habitation du local situé au  rez-de-chaussée porte gauche sur la rue Berzelius de l’immeuble dont l’entrée principale est le 
75 rue de la Jonquière à Paris 17ème.     

21



Agence régionale de santé - 75-2017-08-10-004 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Madame FAVRE Adeline épouse CHERITEL et Monsieur CHERITEL Hugues de faire cesser définitivement l’occupation aux fins
d’habitation du local situé au  rez-de-chaussée porte gauche sur la rue Berzelius de l’immeuble dont l’entrée principale est le 
75 rue de la Jonquière à Paris 17ème.     

22



Agence régionale de santé - 75-2017-08-10-004 - ARRÊTÉ
mettant en demeure Madame FAVRE Adeline épouse CHERITEL et Monsieur CHERITEL Hugues de faire cesser définitivement l’occupation aux fins
d’habitation du local situé au  rez-de-chaussée porte gauche sur la rue Berzelius de l’immeuble dont l’entrée principale est le 
75 rue de la Jonquière à Paris 17ème.     

23



Agence régionale de santé

75-2017-08-11-002

ARRÊTÉ

prescrivant les mesures pour mettre fin au danger

imminent pour la santé publique constaté dans le logement

situé escalier B, 2ème étage, porte droite 

de l’immeuble sis 32 rue de Poitou à Paris 3ème.

Agence régionale de santé - 75-2017-08-11-002 - ARRÊTÉ
prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le logement situé escalier B, 2ème étage, porte droite 
de l’immeuble sis 32 rue de Poitou à Paris 3ème.

24



Agence régionale de santé - 75-2017-08-11-002 - ARRÊTÉ
prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le logement situé escalier B, 2ème étage, porte droite 
de l’immeuble sis 32 rue de Poitou à Paris 3ème.

25



Agence régionale de santé - 75-2017-08-11-002 - ARRÊTÉ
prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le logement situé escalier B, 2ème étage, porte droite 
de l’immeuble sis 32 rue de Poitou à Paris 3ème.

26



Agence régionale de santé - 75-2017-08-11-002 - ARRÊTÉ
prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le logement situé escalier B, 2ème étage, porte droite 
de l’immeuble sis 32 rue de Poitou à Paris 3ème.

27



Agence régionale de santé

75-2017-07-10-010

DÉCISION TARIFAIRE N° 1033 PORTANT FIXATION

DE LA DOTATION GLOBALE DE FINANCEMENT

POUR L’ANNÉE 2017 DU

 CRAIF

Agence régionale de santé - 75-2017-07-10-010 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1033 PORTANT FIXATION DE LA DOTATION GLOBALE DE
FINANCEMENT POUR L’ANNÉE 2017 DU
 CRAIF

28



Agence régionale de santé - 75-2017-07-10-010 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1033 PORTANT FIXATION DE LA DOTATION GLOBALE DE
FINANCEMENT POUR L’ANNÉE 2017 DU
 CRAIF

29



Agence régionale de santé - 75-2017-07-10-010 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1033 PORTANT FIXATION DE LA DOTATION GLOBALE DE
FINANCEMENT POUR L’ANNÉE 2017 DU
 CRAIF

30



Agence régionale de santé - 75-2017-07-10-010 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1033 PORTANT FIXATION DE LA DOTATION GLOBALE DE
FINANCEMENT POUR L’ANNÉE 2017 DU
 CRAIF

31



Agence régionale de santé - 75-2017-07-10-010 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1033 PORTANT FIXATION DE LA DOTATION GLOBALE DE
FINANCEMENT POUR L’ANNÉE 2017 DU
 CRAIF

32



Agence régionale de santé

75-2017-07-11-026

DÉCISION TARIFAIRE N° 1101 PORTANT FIXATION

DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DU

CENTRE RAPHAEL

Agence régionale de santé - 75-2017-07-11-026 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1101 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU CENTRE RAPHAEL 33



Agence régionale de santé - 75-2017-07-11-026 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1101 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU CENTRE RAPHAEL 34



Agence régionale de santé - 75-2017-07-11-026 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1101 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU CENTRE RAPHAEL 35



Agence régionale de santé - 75-2017-07-11-026 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1101 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU CENTRE RAPHAEL 36



Agence régionale de santé - 75-2017-07-11-026 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1101 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU CENTRE RAPHAEL 37



Agence régionale de santé

75-2017-07-12-016

DÉCISION TARIFAIRE N° 1176 PORTANT FIXATION

DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DE 

IME COURS HERVE

Agence régionale de santé - 75-2017-07-12-016 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1176 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  IME COURS HERVE 38



Agence régionale de santé - 75-2017-07-12-016 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1176 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  IME COURS HERVE 39



Agence régionale de santé - 75-2017-07-12-016 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1176 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  IME COURS HERVE 40



Agence régionale de santé - 75-2017-07-12-016 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1176 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  IME COURS HERVE 41



Agence régionale de santé - 75-2017-07-12-016 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1176 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  IME COURS HERVE 42



Agence régionale de santé

75-2017-07-27-011

DÉCISION TARIFAIRE N° 1222 PORTANT FIXATION

DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DE 

IME CEOP

Agence régionale de santé - 75-2017-07-27-011 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1222 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  IME CEOP 43



Agence régionale de santé - 75-2017-07-27-011 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1222 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  IME CEOP 44



Agence régionale de santé - 75-2017-07-27-011 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1222 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  IME CEOP 45



Agence régionale de santé - 75-2017-07-27-011 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1222 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  IME CEOP 46



Agence régionale de santé - 75-2017-07-27-011 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1222 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  IME CEOP 47



Agence régionale de santé

75-2017-07-11-025

DÉCISION TARIFAIRE N° 1224 PORTANT FIXATION

DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DU

CENTRE LA CROIX FAUBIN 

Agence régionale de santé - 75-2017-07-11-025 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1224 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU CENTRE LA CROIX FAUBIN 48



Agence régionale de santé - 75-2017-07-11-025 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1224 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU CENTRE LA CROIX FAUBIN 49



Agence régionale de santé - 75-2017-07-11-025 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1224 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU CENTRE LA CROIX FAUBIN 50



Agence régionale de santé - 75-2017-07-11-025 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1224 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU CENTRE LA CROIX FAUBIN 51



Agence régionale de santé - 75-2017-07-11-025 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1224 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU CENTRE LA CROIX FAUBIN 52



Agence régionale de santé

75-2017-07-18-019

DÉCISION TARIFAIRE N° 1277 PORTANT FIXATION

DE LA DOTATION GLOBALE DE FINANCEMENT

POUR L’ANNÉE 2017 DU CRFTC

Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-019 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1277 PORTANT FIXATION DE LA DOTATION GLOBALE DE
FINANCEMENT POUR L’ANNÉE 2017 DU CRFTC 53



Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-019 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1277 PORTANT FIXATION DE LA DOTATION GLOBALE DE
FINANCEMENT POUR L’ANNÉE 2017 DU CRFTC 54



Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-019 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1277 PORTANT FIXATION DE LA DOTATION GLOBALE DE
FINANCEMENT POUR L’ANNÉE 2017 DU CRFTC 55



Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-019 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1277 PORTANT FIXATION DE LA DOTATION GLOBALE DE
FINANCEMENT POUR L’ANNÉE 2017 DU CRFTC 56



Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-019 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1277 PORTANT FIXATION DE LA DOTATION GLOBALE DE
FINANCEMENT POUR L’ANNÉE 2017 DU CRFTC 57



Agence régionale de santé

75-2017-07-18-013

DÉCISION TARIFAIRE N° 1279 PORTANT FIXATION

DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DE 

CENTRE DE RESSOURCES ROBERT LAPLANE

Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-013 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1279 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  CENTRE DE RESSOURCES ROBERT LAPLANE 58



Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-013 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1279 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  CENTRE DE RESSOURCES ROBERT LAPLANE 59



Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-013 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1279 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  CENTRE DE RESSOURCES ROBERT LAPLANE 60



Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-013 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1279 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  CENTRE DE RESSOURCES ROBERT LAPLANE 61



Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-013 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1279 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  CENTRE DE RESSOURCES ROBERT LAPLANE 62



Agence régionale de santé

75-2017-07-18-018

DÉCISION TARIFAIRE N° 1281 PORTANT FIXATION

DE LA DOTATION GLOBALE DE FINANCEMENT

POUR L’ANNÉE 2017 DE GNCHR

Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-018 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1281 PORTANT FIXATION DE LA DOTATION GLOBALE DE
FINANCEMENT POUR L’ANNÉE 2017 DE GNCHR 63



Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-018 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1281 PORTANT FIXATION DE LA DOTATION GLOBALE DE
FINANCEMENT POUR L’ANNÉE 2017 DE GNCHR 64



Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-018 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1281 PORTANT FIXATION DE LA DOTATION GLOBALE DE
FINANCEMENT POUR L’ANNÉE 2017 DE GNCHR 65



Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-018 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1281 PORTANT FIXATION DE LA DOTATION GLOBALE DE
FINANCEMENT POUR L’ANNÉE 2017 DE GNCHR 66



Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-018 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1281 PORTANT FIXATION DE LA DOTATION GLOBALE DE
FINANCEMENT POUR L’ANNÉE 2017 DE GNCHR 67



Agence régionale de santé

75-2017-07-18-017

DÉCISION TARIFAIRE N° 1282 PORTANT FIXATION

DE LA DOTATION GLOBALE DE FINANCEMENT

POUR L’ANNÉE 2017 DU CAMSP PAPILLONS

BLANCS

Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-017 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1282 PORTANT FIXATION DE LA DOTATION GLOBALE DE
FINANCEMENT POUR L’ANNÉE 2017 DU CAMSP PAPILLONS BLANCS 68



Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-017 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1282 PORTANT FIXATION DE LA DOTATION GLOBALE DE
FINANCEMENT POUR L’ANNÉE 2017 DU CAMSP PAPILLONS BLANCS 69



Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-017 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1282 PORTANT FIXATION DE LA DOTATION GLOBALE DE
FINANCEMENT POUR L’ANNÉE 2017 DU CAMSP PAPILLONS BLANCS 70



Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-017 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1282 PORTANT FIXATION DE LA DOTATION GLOBALE DE
FINANCEMENT POUR L’ANNÉE 2017 DU CAMSP PAPILLONS BLANCS 71



Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-017 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1282 PORTANT FIXATION DE LA DOTATION GLOBALE DE
FINANCEMENT POUR L’ANNÉE 2017 DU CAMSP PAPILLONS BLANCS 72



Agence régionale de santé

75-2017-07-18-015

DÉCISION TARIFAIRE N° 1284 PORTANT FIXATION

DE LA DOTATION GLOBALE DE FINANCEMENT

POUR L’ANNÉE 2017 DU CAMSP MOULIN VERT

Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-015 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1284 PORTANT FIXATION DE LA DOTATION GLOBALE DE
FINANCEMENT POUR L’ANNÉE 2017 DU CAMSP MOULIN VERT 73



Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-015 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1284 PORTANT FIXATION DE LA DOTATION GLOBALE DE
FINANCEMENT POUR L’ANNÉE 2017 DU CAMSP MOULIN VERT 74



Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-015 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1284 PORTANT FIXATION DE LA DOTATION GLOBALE DE
FINANCEMENT POUR L’ANNÉE 2017 DU CAMSP MOULIN VERT 75



Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-015 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1284 PORTANT FIXATION DE LA DOTATION GLOBALE DE
FINANCEMENT POUR L’ANNÉE 2017 DU CAMSP MOULIN VERT 76



Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-015 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1284 PORTANT FIXATION DE LA DOTATION GLOBALE DE
FINANCEMENT POUR L’ANNÉE 2017 DU CAMSP MOULIN VERT 77



Agence régionale de santé

75-2017-07-18-014

DÉCISION TARIFAIRE N° 1286 PORTANT FIXATION

DE LA DOTATION GLOBALE DE FINANCEMENT

POUR L’ANNÉE 2017 DU CAMSP J LEVY

Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-014 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1286 PORTANT FIXATION DE LA DOTATION GLOBALE DE
FINANCEMENT POUR L’ANNÉE 2017 DU CAMSP J LEVY 78



Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-014 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1286 PORTANT FIXATION DE LA DOTATION GLOBALE DE
FINANCEMENT POUR L’ANNÉE 2017 DU CAMSP J LEVY 79



Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-014 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1286 PORTANT FIXATION DE LA DOTATION GLOBALE DE
FINANCEMENT POUR L’ANNÉE 2017 DU CAMSP J LEVY 80



Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-014 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1286 PORTANT FIXATION DE LA DOTATION GLOBALE DE
FINANCEMENT POUR L’ANNÉE 2017 DU CAMSP J LEVY 81



Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-014 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1286 PORTANT FIXATION DE LA DOTATION GLOBALE DE
FINANCEMENT POUR L’ANNÉE 2017 DU CAMSP J LEVY 82



Agence régionale de santé

75-2017-07-18-012

DÉCISION TARIFAIRE N° 1347 PORTANT FIXATION

DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DE 

IME BINET SIMON

Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-012 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1347 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  IME BINET SIMON 83



Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-012 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1347 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  IME BINET SIMON 84



Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-012 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1347 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  IME BINET SIMON 85



Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-012 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1347 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  IME BINET SIMON 86



Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-012 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1347 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  IME BINET SIMON 87



Agence régionale de santé

75-2017-07-18-016

DÉCISION TARIFAIRE N° 1354 PORTANT FIXATION

DE LA DOTATION GLOBALE DE FINANCEMENT

POUR L’ANNÉE 2017 DU

 CAMSP IPP

Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-016 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1354 PORTANT FIXATION DE LA DOTATION GLOBALE DE
FINANCEMENT POUR L’ANNÉE 2017 DU
 CAMSP IPP

88



Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-016 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1354 PORTANT FIXATION DE LA DOTATION GLOBALE DE
FINANCEMENT POUR L’ANNÉE 2017 DU
 CAMSP IPP

89



Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-016 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1354 PORTANT FIXATION DE LA DOTATION GLOBALE DE
FINANCEMENT POUR L’ANNÉE 2017 DU
 CAMSP IPP

90



Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-016 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1354 PORTANT FIXATION DE LA DOTATION GLOBALE DE
FINANCEMENT POUR L’ANNÉE 2017 DU
 CAMSP IPP

91



Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-016 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1354 PORTANT FIXATION DE LA DOTATION GLOBALE DE
FINANCEMENT POUR L’ANNÉE 2017 DU
 CAMSP IPP

92



Agence régionale de santé

75-2017-07-24-018

Décision tarifaire N° 1667 PORTANT FIXATION DE LA

DOTATION GLOBALE de financement pour l'ANNEE

2017 - IME AGIR ET VIVRE 667L'AUTISME

Agence régionale de santé - 75-2017-07-24-018 - Décision tarifaire N° 1667 PORTANT FIXATION DE LA DOTATION GLOBALE de financement pour
l'ANNEE 2017 - IME AGIR ET VIVRE 667L'AUTISME 93



Agence régionale de santé - 75-2017-07-24-018 - Décision tarifaire N° 1667 PORTANT FIXATION DE LA DOTATION GLOBALE de financement pour
l'ANNEE 2017 - IME AGIR ET VIVRE 667L'AUTISME 94



Agence régionale de santé - 75-2017-07-24-018 - Décision tarifaire N° 1667 PORTANT FIXATION DE LA DOTATION GLOBALE de financement pour
l'ANNEE 2017 - IME AGIR ET VIVRE 667L'AUTISME 95



Agence régionale de santé - 75-2017-07-24-018 - Décision tarifaire N° 1667 PORTANT FIXATION DE LA DOTATION GLOBALE de financement pour
l'ANNEE 2017 - IME AGIR ET VIVRE 667L'AUTISME 96



Agence régionale de santé - 75-2017-07-24-018 - Décision tarifaire N° 1667 PORTANT FIXATION DE LA DOTATION GLOBALE de financement pour
l'ANNEE 2017 - IME AGIR ET VIVRE 667L'AUTISME 97



Agence régionale de santé

75-2017-07-26-012

DÉCISION TARIFAIRE N° 1689 PORTANT FIXATION

DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DU

CMPP MGEN

Agence régionale de santé - 75-2017-07-26-012 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1689 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU CMPP MGEN 98



Agence régionale de santé - 75-2017-07-26-012 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1689 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU CMPP MGEN 99



Agence régionale de santé - 75-2017-07-26-012 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1689 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU CMPP MGEN 100



Agence régionale de santé - 75-2017-07-26-012 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1689 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU CMPP MGEN 101



Agence régionale de santé

75-2017-07-26-014

DÉCISION TARIFAIRE N° 1694 PORTANT FIXATION

DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DU 

CMPP ETIENNE MARCEL

Agence régionale de santé - 75-2017-07-26-014 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1694 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU  CMPP ETIENNE MARCEL 102



Agence régionale de santé - 75-2017-07-26-014 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1694 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU  CMPP ETIENNE MARCEL 103



Agence régionale de santé - 75-2017-07-26-014 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1694 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU  CMPP ETIENNE MARCEL 104



Agence régionale de santé - 75-2017-07-26-014 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1694 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU  CMPP ETIENNE MARCEL 105



Agence régionale de santé

75-2017-07-26-015

DÉCISION TARIFAIRE N° 1699 PORTANT FIXATION

DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DU

CMPP OSE

Agence régionale de santé - 75-2017-07-26-015 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1699 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU CMPP OSE 106



Agence régionale de santé - 75-2017-07-26-015 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1699 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU CMPP OSE 107



Agence régionale de santé - 75-2017-07-26-015 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1699 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU CMPP OSE 108



Agence régionale de santé - 75-2017-07-26-015 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1699 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU CMPP OSE 109



Agence régionale de santé

75-2017-07-26-013

DÉCISION TARIFAIRE N° 1705 PORTANT FIXATION

DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DU

CMPP BAPU LA GRANGE BATELIÈRE

Agence régionale de santé - 75-2017-07-26-013 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1705 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU CMPP BAPU LA GRANGE BATELIÈRE 110



Agence régionale de santé - 75-2017-07-26-013 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1705 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU CMPP BAPU LA GRANGE BATELIÈRE 111



Agence régionale de santé - 75-2017-07-26-013 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1705 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU CMPP BAPU LA GRANGE BATELIÈRE 112



Agence régionale de santé - 75-2017-07-26-013 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1705 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU CMPP BAPU LA GRANGE BATELIÈRE 113



Agence régionale de santé

75-2017-07-27-012

DÉCISION TARIFAIRE N° 1715 PORTANT FIXATION

DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DE 

CMPP BAPU CLAUDE BERNARD

Agence régionale de santé - 75-2017-07-27-012 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1715 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  CMPP BAPU CLAUDE BERNARD 114



Agence régionale de santé - 75-2017-07-27-012 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1715 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  CMPP BAPU CLAUDE BERNARD 115



Agence régionale de santé - 75-2017-07-27-012 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1715 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  CMPP BAPU CLAUDE BERNARD 116



Agence régionale de santé - 75-2017-07-27-012 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1715 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  CMPP BAPU CLAUDE BERNARD 117



Agence régionale de santé

75-2017-07-27-013

DÉCISION TARIFAIRE N° 1721 PORTANT FIXATION

DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DU

CMPP CEREP

Agence régionale de santé - 75-2017-07-27-013 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1721 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU CMPP CEREP 118



Agence régionale de santé - 75-2017-07-27-013 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1721 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU CMPP CEREP 119



Agence régionale de santé - 75-2017-07-27-013 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1721 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU CMPP CEREP 120



Agence régionale de santé - 75-2017-07-27-013 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1721 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU CMPP CEREP 121



Agence régionale de santé

75-2017-07-27-010

DÉCISION TARIFAIRE N° 1728 PORTANT FIXATION

DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DE  

BAPU Luxembourg

Agence régionale de santé - 75-2017-07-27-010 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1728 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE   BAPU Luxembourg 122



Agence régionale de santé - 75-2017-07-27-010 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1728 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE   BAPU Luxembourg 123



Agence régionale de santé - 75-2017-07-27-010 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1728 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE   BAPU Luxembourg 124



Agence régionale de santé - 75-2017-07-27-010 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1728 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE   BAPU Luxembourg 125



Agence régionale de santé

75-2017-07-28-011

DÉCISION TARIFAIRE N° 1730 PORTANT FIXATION

DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DU 

CMPP SAINT MICHEL

Agence régionale de santé - 75-2017-07-28-011 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1730 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU  CMPP SAINT MICHEL 126



Agence régionale de santé - 75-2017-07-28-011 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1730 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU  CMPP SAINT MICHEL 127



Agence régionale de santé - 75-2017-07-28-011 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1730 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU  CMPP SAINT MICHEL 128



Agence régionale de santé - 75-2017-07-28-011 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1730 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU  CMPP SAINT MICHEL 129



Agence régionale de santé - 75-2017-07-28-011 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1730 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU  CMPP SAINT MICHEL 130



Agence régionale de santé

75-2017-07-28-012

DÉCISION TARIFAIRE N° 1743 PORTANT FIXATION

DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DU 

CMPP PICHON RIVIERE

Agence régionale de santé - 75-2017-07-28-012 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1743 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU  CMPP PICHON RIVIERE 131



Agence régionale de santé - 75-2017-07-28-012 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1743 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU  CMPP PICHON RIVIERE 132



Agence régionale de santé - 75-2017-07-28-012 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1743 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU  CMPP PICHON RIVIERE 133



Agence régionale de santé - 75-2017-07-28-012 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1743 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU  CMPP PICHON RIVIERE 134



Agence régionale de santé - 75-2017-07-28-012 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1743 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU  CMPP PICHON RIVIERE 135



Agence régionale de santé

75-2017-06-30-010

DÉCISION TARIFAIRE N° 660 PORTANT FIXATION

DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DU

CENTRE FRANCHEMONT

Agence régionale de santé - 75-2017-06-30-010 - DÉCISION TARIFAIRE N° 660 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU CENTRE FRANCHEMONT 136



Agence régionale de santé - 75-2017-06-30-010 - DÉCISION TARIFAIRE N° 660 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU CENTRE FRANCHEMONT 137



Agence régionale de santé - 75-2017-06-30-010 - DÉCISION TARIFAIRE N° 660 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU CENTRE FRANCHEMONT 138



Agence régionale de santé - 75-2017-06-30-010 - DÉCISION TARIFAIRE N° 660 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU CENTRE FRANCHEMONT 139



Agence régionale de santé - 75-2017-06-30-010 - DÉCISION TARIFAIRE N° 660 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU CENTRE FRANCHEMONT 140



Agence régionale de santé

75-2017-06-30-009

DÉCISION TARIFAIRE N° 664 PORTANT FIXATION

DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DE 

CAJM LES COLOMBAGES

Agence régionale de santé - 75-2017-06-30-009 - DÉCISION TARIFAIRE N° 664 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  CAJM LES COLOMBAGES 141



Agence régionale de santé - 75-2017-06-30-009 - DÉCISION TARIFAIRE N° 664 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  CAJM LES COLOMBAGES 142



Agence régionale de santé - 75-2017-06-30-009 - DÉCISION TARIFAIRE N° 664 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  CAJM LES COLOMBAGES 143



Agence régionale de santé

75-2017-07-12-014

DÉCISION TARIFAIRE N° 777 PORTANT FIXATION

DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DE  

CAJM LA NOTE BLEUE

Agence régionale de santé - 75-2017-07-12-014 - DÉCISION TARIFAIRE N° 777 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE   CAJM LA NOTE BLEUE 144



Agence régionale de santé - 75-2017-07-12-014 - DÉCISION TARIFAIRE N° 777 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE   CAJM LA NOTE BLEUE 145



Agence régionale de santé - 75-2017-07-12-014 - DÉCISION TARIFAIRE N° 777 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE   CAJM LA NOTE BLEUE 146



Agence régionale de santé

75-2017-06-30-011

DÉCISION TARIFAIRE N° 779 PORTANT FIXATION

DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DU

CMPP LA PASSERELLE 

Agence régionale de santé - 75-2017-06-30-011 - DÉCISION TARIFAIRE N° 779 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU CMPP LA PASSERELLE 147



Agence régionale de santé - 75-2017-06-30-011 - DÉCISION TARIFAIRE N° 779 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU CMPP LA PASSERELLE 148



Agence régionale de santé - 75-2017-06-30-011 - DÉCISION TARIFAIRE N° 779 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU CMPP LA PASSERELLE 149



Agence régionale de santé - 75-2017-06-30-011 - DÉCISION TARIFAIRE N° 779 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU CMPP LA PASSERELLE 150



Agence régionale de santé - 75-2017-06-30-011 - DÉCISION TARIFAIRE N° 779 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DU CMPP LA PASSERELLE 151



Agence régionale de santé

75-2017-07-12-015

DÉCISION TARIFAIRE N° 952 PORTANT FIXATION

DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DE 

CENTRE MULTI HANDICAP

Agence régionale de santé - 75-2017-07-12-015 - DÉCISION TARIFAIRE N° 952 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  CENTRE MULTI HANDICAP 152



Agence régionale de santé - 75-2017-07-12-015 - DÉCISION TARIFAIRE N° 952 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  CENTRE MULTI HANDICAP 153



Agence régionale de santé - 75-2017-07-12-015 - DÉCISION TARIFAIRE N° 952 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  CENTRE MULTI HANDICAP 154



Agence régionale de santé - 75-2017-07-12-015 - DÉCISION TARIFAIRE N° 952 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  CENTRE MULTI HANDICAP 155



Agence régionale de santé - 75-2017-07-12-015 - DÉCISION TARIFAIRE N° 952 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  CENTRE MULTI HANDICAP 156



Préfecture de Police

75-2017-08-11-004

arrêté n° DTPP 2017-914 portant consultation du public

pour l'enregistrement d'une installation classée pour la

protection de l'environnement sur le site du Port de Javel

Bas, face au 75 quai André Citroën à Paris 15ème

Préfecture de Police - 75-2017-08-11-004 - arrêté n° DTPP 2017-914 portant consultation du public pour l'enregistrement d'une installation classée pour la
protection de l'environnement sur le site du Port de Javel Bas, face au 75 quai André Citroën à Paris 15ème 157



Préfecture de Police - 75-2017-08-11-004 - arrêté n° DTPP 2017-914 portant consultation du public pour l'enregistrement d'une installation classée pour la
protection de l'environnement sur le site du Port de Javel Bas, face au 75 quai André Citroën à Paris 15ème 158



Préfecture de Police - 75-2017-08-11-004 - arrêté n° DTPP 2017-914 portant consultation du public pour l'enregistrement d'une installation classée pour la
protection de l'environnement sur le site du Port de Javel Bas, face au 75 quai André Citroën à Paris 15ème 159



Préfecture de Police - 75-2017-08-11-004 - arrêté n° DTPP 2017-914 portant consultation du public pour l'enregistrement d'une installation classée pour la
protection de l'environnement sur le site du Port de Javel Bas, face au 75 quai André Citroën à Paris 15ème 160



Préfecture de Police - 75-2017-08-11-004 - arrêté n° DTPP 2017-914 portant consultation du public pour l'enregistrement d'une installation classée pour la
protection de l'environnement sur le site du Port de Javel Bas, face au 75 quai André Citroën à Paris 15ème 161



Préfecture de Police

75-2017-08-10-005

Arrêté n°17-0110-DPG/5 modifiant l'arrêté

n°17-0050-DPG/5 du 7 avril 2017 portant agrément pour

l'exploitation d'un établissement d'enseignement, à titre

onéreux, de la conduite des véhicules terrestres à moteur et

de la sécurité routière - établissement "AUTO-ECOLE

BLANC BLEU".

Préfecture de Police - 75-2017-08-10-005 - Arrêté n°17-0110-DPG/5 modifiant l'arrêté n°17-0050-DPG/5 du 7 avril 2017 portant agrément pour l'exploitation
d'un établissement d'enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules terrestres à moteur et de la sécurité routière - établissement "AUTO-ECOLE
BLANC BLEU".

162



E

s
a

PREFECTURE DE POLICE
DIRECTION DE LA POLICE GENERALE

Sous-direction de la Citoyenneté et des Libertés Publiques
Bureau des permis de conduire

Paris,le 'f, {! A0llT 2017

ARRETE N' 1 7-Oi 1 O-DPG/s
MODIFIANT L'ARRETE N' 17-0050-DPG/5 du 7 avril 2017

PORTANT AGREMENT POUR L'EXPLOITATION D'TIN ETABLISSEMENT
D'ENSEIGNEMENT, A TITRE ONEREUX, DE LA CONDUITE DES VEHICL''I-ES

TERRESTRES A MOTEUR ET DE LA SECTJRITE ROUTIERE

LE PREFET DE POLICE.

Vu le code de la route, Dotarnment ses articles L.213-l à L.2I3-8, R.213.1 à
R.213-6 et R.411-10 à R.411-12 :

Vu le code de la construction et de l'habitation. notamment ses artiales R.123.3 et
R.123.43 I

Vu le code de la consommation

Vu le décret n" 2000-1335 du 26 décembre 2000 relatif à I'enseignement de la
conduite des véhicules terrestres à moteur et de la sécurité routière ;

Vu I'anêté ministériel AM 87-01/C du 19 juin 1987 relatif à Ia publicité des prix
des établissements d'enseignement de la conduite des véhicules terrestes à moteur et de la
sécurité routière pris pour l'application du Code de la consommation ;

Vu I'anêté n" 63-10584 du ll juillet 163 fixant les conditions d'agréments des

établissements d'enseignements parisiens de la conduite des véhicules à motew;

Vu l'anêté du 8 janvier 2001 modifré, relatif à I'exploitation des établissements
d'enseignement, à titre onéroux,de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière;

Vu l'arrêté du 20 avril 2012 modifié fixant les condilions d'établissement, de

déliwance et de validité du permis de conduire.

Vu I'arrêté préfectoral N' I7-0050-DPG/5 du 7 avril 2017, portarfi agrément

No E.02.075.3124.0, déliwé à Monsieur Yves SCETBON en rue de I'exploitation d'un
établissement dénommé ( AUTO-ECOLE BLANC BLEU n situé 187. boulevard Voltaire à
Paris 1 1è'" ;

...t...

REPUBLIQUE FRANÇAISE
Llbrrté EPtlilé Frrt"r"ité

PREFGCTm.E DE Porc€ - 9, boulevard du Pâlris - ?sùs penfS cmfx o+ - Té1. r 01 53 71 53 ?1 ou 0l 53 ?3 53 73

Se cùr vocâl : OA9rOl2222 (0225 e Ia,lti'tute)

http://www.prefecture-police-paris.interieuf.gouv.fr - mél: courjel.ptef€ctu1€policcpalis@interieur'gouv ft I

Préfecture de Police - 75-2017-08-10-005 - Arrêté n°17-0110-DPG/5 modifiant l'arrêté n°17-0050-DPG/5 du 7 avril 2017 portant agrément pour l'exploitation
d'un établissement d'enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules terrestres à moteur et de la sécurité routière - établissement "AUTO-ECOLE
BLANC BLEU".

163



Considérant que Monsieur Yves SCETBON, gérant de la S.A,R.L. DAN-LY a
déposé en date du 31 mar 2017 une demande de modification de la dénomination sociale de
l'établissement d'enseignement ;

Considérant que le demandeur remplit les conditions reglementaires ;

Sur proposition du Directeur de la Police Générale ;

ARRETE:

Article ler

L'article I de l'arrêté N" I7-0050-DPG/5 du 7 avril 2017, est modifié comme
suit :

L'autorisation d'exploiter un établissement d'enseignement, à titre onéreux, de la
conduite des véhicules terresfes à moteur et de la sécrrité routière situé 187. boulevard
Voltaire à Paris 11h', accordée à Monsieur Yves SCETBON porte désormais la dénomination
sociale S.A.R.L. DCJ PERMIS.

Article 2

Les autres articles de I'anêté Nol T-0050-DPG/5 du 7 avril 2017 restent inchansés.

Article 3

Le présent agrément et toute décision affectant sa validité seront enregistrés dans
le registre national de I'elseignement de la conduite des véhicules à motew et de la sécurité
routière. Conformément à la loi no 78-17 du 6 janvier 1978 relative à I'informatique, aux
fichiers et aux libertés, toute personne peut obtenir communication et, le cas écheant,
rectification ou suppression des informations la concernant, en s'adressant à la Préfechre de
Police.

Article 4

L'agrément peut être à tout moment suspendu ou abrogé selon les conditions
fixées par le décret no 2000-1335 susvisé.

Article 5

Le Directeur de la Police Générale est chargé de l'exécution du present anêté dont
mention sera insérée au recueil des actes adminisEatifs.

Pourle Préfet de Polino et nar déhqation
Pour le D recfuL;r tjri li li:lrç:: g,rr*raie

Pour lil cl;.rf rit: lj*''i :,iteau

ladjointe au def dii lÉle di,rlrrciêlr: .lil

des âanctions êt du æni

)

OliviaNËMETfi"J4

!a ænduitq,

Préfecture de Police - 75-2017-08-10-005 - Arrêté n°17-0110-DPG/5 modifiant l'arrêté n°17-0050-DPG/5 du 7 avril 2017 portant agrément pour l'exploitation
d'un établissement d'enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules terrestres à moteur et de la sécurité routière - établissement "AUTO-ECOLE
BLANC BLEU".

164



Préfecture de Police

75-2017-08-10-006

Arrêté n°17-0118-DPG/5 portant agrément pour

l'exploitation d'un établissement d'enseignement, à titre

onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la

sécurité routière - établissement "CENTRE DE

FORMATION AUTO MOTO PARIS CENTRE"

Préfecture de Police - 75-2017-08-10-006 - Arrêté n°17-0118-DPG/5 portant agrément pour l'exploitation d'un établissement d'enseignement, à titre onéreux, de
la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière - établissement "CENTRE DE FORMATION AUTO MOTO PARIS CENTRE" 165



CIP
PREFECTURE DE POLICE

."'*ul#rff3,T3f"H"?,'::r'"1rffi f ï0,,""o
Bureau des permis de conduire

Paris,le lûA{[|l Uû17

A R R E T E NO 17-0118-DPG/5
PORTANT AGREMENT POI]R L'EXPLOITATION

DTJN ETABLISSEMENT D'ENSEIGNEMENT, A TITRE ONEREIX, DE LA CONDUITE DES
VEHICI]LES A MOTEI.]R ET DE LA SECIJRITE ROUTMRE

LE PREFET DE POLICE,

Vu le Code de la Route, notamment ses articles L.213-1 à L.213-8, R.213-l à R213-6 ;

Vu le code de la Construction et de I'Habitation, notamment ses articles R.123.3 et R.123.43 I

Vu le code de la consommation :

Vu le décret ministériel n' 2000-1335 du 26 décembre 2000 relatif à l'enseignement de la
conduite des véhicules tereshes à moteru et de la sécurité routiàe ;

Vu fanêté ministériel AM 87-07/C du 19 juin 1987 relatif à la publicité des prix des

établissements d'enseignement de la conduite des véhicules terreshes à moteur et de la sécurité routière
pris pour l'application du Code de la consommation ;

Vu l'arrêté n' 63-10584 du 1l juillet 1963 fixant les conditions d'agrernents des
établissements d'enseignement parisiens de la conduite des véhicules à moteur ;

Vu I'arrôté du 8 janvier 2001 nodifié relatif à l'exploitation des établissements
d'enseignement à titre onéreux, de la sonduite des véhicules à moteur et de la secuité routière ;

Vu I'anêté du 20 avril 2012 modifié fxant les conditions d'étabtssement. de délivrance et de

validité du permis de conduire ;

Considérant que Monsieur Abdelkader BEKXAYE a déposé le 23 mai 2017 rme demande en
vue d'être autorisé, à exploiær un étabiissement d'enseipement de la conduite des véhicules à moteur et
de Ia sécurité routière dénommé ( CENTRE DE FORMATION AUTO MOTO PARIS CENTRE D

situé au 10, rue de Lyon à Paris 12emq complétée le l9juillet 2017

q

I REPUBLIQIJEFRANÇAïSE ...t...
Liberté Egalité Fratemité

PREFESII,'RE DE PoLrcE - 9, boulevard du Palâis - 75195 PARIS CEDEX M - Té1. : 01 53 71 53 71 ou 0l 53'13 5313
Se eur vocal :08 91 012222(4,225 € laninute)

http://www.prefecture-polic.-paris.iotefieurgouv.ft-mél:coùFiel.prefecturepolicepÀris@intelieur.gouv.fr

Préfecture de Police - 75-2017-08-10-006 - Arrêté n°17-0118-DPG/5 portant agrément pour l'exploitation d'un établissement d'enseignement, à titre onéreux, de
la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière - établissement "CENTRE DE FORMATION AUTO MOTO PARIS CENTRE" 166



Considérant que le demandeur remplit les conditions réglementaires ;

Sur proposition du Directeùr de la Police Générale ;

ARRETE:

Article l er

L'autorisation d'exploiter un établissement d'enseignement, à titre onéreux, de la conduite
des véhicules à moteur et de la sécurité routière sihÉ 10, rue de Lyon à Paris 12ê*", sous la dénomination
( CENTRE DE FORMATION AUTO MOTO PARIS CEI{TRE > est accordée à Monsieur
Abdelkader BEKKAYE, gérant de la S.A.R.L ( CENTRE DE FORMATION AUTO MOTO
PARIS CENTRE ) pour une durée de cinq ans sous le No 8.17.075.0025.0, à compter de la date du
présent anêté.

Sur demande de I'exploitant présentée deux mois avanl Ia date d'expiræion de la validité de
sou agÉment, celui-ci sera renouvelé si toutes les conditions réglementaires sont remplies.

Article 2

L'établissement est habilité, au w des autorisations d'enseigner foumies, à dispenser la
formation à la catégorie de permis suivantes :

B-AAC-A1 -A2-A

Article 3

L'exploitant de l'établissement demeure personnellement responsable de la sécurité de celui-
ci, conforrnément aux dispositions prévues par le code de la Construction et de I'Habitation,

La surface de I'établissement est de 63 m2.

Article 4

Le présent agément n'est valable que pour l'exploitation d'un établissement, à ttre personnel
par son tihrlaire, sous réserve de I'application des prescriptions de I'anêté du
8 janvier 2001 suwisé.

Article 5

Pour tout changement d'adresse du local d'activité ou toute reprise de ce local pâr un autre
exploitan! tme nouvelle demande d'agrément devra être présentee deux mois avant la date du
changement ou de la reprise.

Préfecture de Police - 75-2017-08-10-006 - Arrêté n°17-0118-DPG/5 portant agrément pour l'exploitation d'un établissement d'enseignement, à titre onéreux, de
la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière - établissement "CENTRE DE FORMATION AUTO MOTO PARIS CENTRE" 167



Article 6

Toute hansformation du local d'activité, tout abandon ou extension d'une formation
mentionnée à l'article 2, doit faire I'objet d'une demande de modification du présent arrêté pal
I'exploitant.

Article 7

Le présent agrément et toute décision affectant sa validité seront enregistrés dans le regisbe
national de I'enseignement de la conduite des véhicules à moteû et de la sécurité routière.
Conformément à la loi no 78-17 du 6 janvier 1978 relative à l'bformatique, aux fichiers et aux libertés,
toute personne peut obûenir communication et, le cas échéant, rectification ou suppression des

informations la concemart, en s'adressant à la Préfegtue de Polioe.

Article I

Le présent agrément peut être à tout moment suspendu ou abrogé selon les conditions fixees
par le décret no 2000-1335 suwisé.

Article 9

Iæ Directeur de la Police Générale est chargé de I'execution du present anêté dont mention
sera insérée au rocueil des actes adminisûatifs.

Potti L: P;éfel ie l',!iu+ et r;r ciélfuation

Poui le Directerr de la Poliæ GêrÉrale

Ladjointe æ ùef du pôle de la æn&ite.
dæ méditsl

Oiviat{EMEItl.

Préfecture de Police - 75-2017-08-10-006 - Arrêté n°17-0118-DPG/5 portant agrément pour l'exploitation d'un établissement d'enseignement, à titre onéreux, de
la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière - établissement "CENTRE DE FORMATION AUTO MOTO PARIS CENTRE" 168



Préfecture de Police

75-2017-08-11-003

Arrêté n°DTPP 2017-913 portant modification

d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement

"TRANSFUNEBRE INTERNACIONAL, LDA".

Préfecture de Police - 75-2017-08-11-003 - Arrêté n°DTPP 2017-913 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement
"TRANSFUNEBRE INTERNACIONAL, LDA". 169



DIRECTION DES TRANSPORTS ET DE LA PROTECTION DU PUBLIC
SOUS-DIRECTION DE LA PROTECTION SANITAIRE ET DE L'ENVIRONNEMENT

Bureau des polices de I'environnement et des opérations funéraires

ARRÊrÉDrpp-2017-g/{3 du | | A0$ 20lt
Portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire

LE PREFET DE POLICE

- Vu le Code général des collectivités territoriales, et notamment ses articles L.2223-23 et
R.2223-56:

- Vu I'anêté DTPP no 2017 -420 du 24 avril 2017 portant habilitation n" 17-75-0441 dans le
domaine funéraire pour une durée d'un an de I'entreprise < TRANSF{D lf gRE
INTERNACIONAL, LDA > située Travessa do Conselheiro Lobato. n'60. 4705-090 BRACA
(PORTUGAL);

- Vu la demande de modification d'habilitation du i"'août 2017, formulée par M. Antônio
Joaquim ANDRADE DE OLIVEIRA, signalant I'acquisition de nouveaux véhicules par
I'enrreprise ( TRANSFÛNEBRE INTERNACIONAL, LDA >, dont il esr le gérant;

- Vu le dossier annexé à cette demande :

ARRÊTE

Article 1": A I'article l't de l'anêté DTPP 2017 -420 du 24 avril 2017 susvisé, les mots:
< Transport des corps après mise en bière au moyen des véhicules immatriculés
sous les numéros 87-5I-16 et 20-JH-35 > sont remplacés par les mots:
< Transport des corps après mise en bière âu moyen des véhicules
immatriculés sous les numéros 20-JH-35, 29-82-XM. 38-RX-S9
et 87-5I-16 >.

Le reste est sans changement.

Le Directeur des transports et de la protection du public est chargé de
I'exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs
de la préfecture de la région d'lle de France, préfecture de Paris et de la
préfecture de police.

P/Le Préfet de Police et par délégation,
La sous-directrice de la protection sanitairc et de I'environnement,

RÉPUBLTgUE FRANCATSE
Liberté Egalité Fraternité

PREFECTURE DE PoLrcE - I bis, rue de Lutèce - 75195 PARIS cEDEx 04 -Té1, : 3430 (0,06 gmin + prix d,un appel)
hfip://www.prefecturedepolice.paris - mél : couricl_prefecturepoliccparis@interieur.gouv.fr

Article 2 :

Article 3 :

Préfecture de Police - 75-2017-08-11-003 - Arrêté n°DTPP 2017-913 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement
"TRANSFUNEBRE INTERNACIONAL, LDA". 170


